
UCHWAŁA Nr 2QM .A??>.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 6 lipca 2023r.

w sprawie uchylenia Uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
w Sierpcu projektu uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2023-2035

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz, 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ l. Uchyla się Uchwałę Zarządu Powiatu Nr 888.182.2023 z dnia 28 czerwca
2023r. w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Sierpeckiego na lata 2023-2035.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik-Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - Członek

3) Marek Chyliński - Członek

4) Sławomir Krystek - Członek

5) Dariusz Twardowski - Członek


